
1/2 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 2467 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, M. Horákové 504 – výměna rozvodů ZTI – I. a II. etapa 

 

Objednatel Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
Telefon xxx 
ID datové schránky rkyk8m9 
IČ 648 11 069 
DIČ CZ64811069 
  

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
 č. účtu xxx 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 
xxx, technik, tel. xxx, email xxx 
xxx, vedoucí technického oddělení, tel. xxx, email xxx 

(dále jen objednatel) 
 

a 
 

Zhotovitel Corporation WB MH 504 ZTI zastoupená WN service s.r.o. 
Sídlo Labská 725, 533 04 Sezemice 
Zastoupený Martin Antonín Weber 
Telefon xxx 

 Email xxx 
 ID datové schránky tcudurd 

IČO 02687631 
DIČ CZ02687631 
 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291 
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
 č. účtu xxx 
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: 
Martin Antonín Weber – jednatel společnosti, tel. xxx, email xxx 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

 

 

I. 

Vzhledem k okolnostem, které nastaly v průběhu provádění díla, se mění rozsah a cena dokončení díla. 
Proto se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 12. 2024 (dále 
jen „smlouva“) formou tohoto dodatku č. 1.  

Znění tohoto dodatku bylo schváleno na poradě vedení objednatele dne 26. 5. 2025. 

 

II. 

1. Původní text věty druhé čl. IV. odst. 1. bod a) „Doba plnění“  

Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení staveniště):  16. 7. 2025 
 

se mění následovně: 
 

Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení staveniště):  25. 7. 2025 

 

2. Původní text čl. V. odst. 1. „Cena za dílo“  
 



2/2 

Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

celková smluvní cena činí bez DPH  ....................................................... 1 920 000,00 Kč 
(slovy: jeden milion devět set dvacet tisíc korun českých) 
 

se mění následovně: 
 

Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

celková smluvní cena činí bez DPH  ....................................................... 2 073 976,97 Kč 

(slovy: dva miliony sedmdesát tři tisíc devět set sedmdesát šest korun českých devadesát sedm 
haléřů) 

3. Vícepráce a méněpráce jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace: 

i. Pro nemožnost demontovat pouze samotný nadsvětlík dveří v 1. NP po provedení instalace 
vedení ZTI osazen dočasně průhledným materiálem. Vícepráce 4 026,00 Kč. 

ii. Při odkrytí zdiva zjištěno, že hydrantové potrubí je využíváno jako přívod studené vody, 
samostatné vedení studené vody není zřízeno; je nutné provést rozsáhlejší bourací práce a 
upravit vedení potrubí. Vícepráce 70 355,40 Kč. 

iii. Z důvodu špatného technického stavu stoupacího potrubí dešťové kanalizace kvůli zamezení 
opětovného bourání již rekonstruované části soc. zázemí v případě havárie rozhodnuto o jeho 
výměně. Vícepráce 33 817,75 Kč. 

iv. Na základě požadavku zástupce společnosti VAK HK (aktuální standardy společnosti) změna 
původního řešení zapojení vodoměrné sestavy. Vícepráce 33 238,00 Kč 

v. Potřeba navýšit počet vypouštěcích ventilů v tech. místnosti; ve výkazu výměr nižší počet oproti 
PD. Ponechána zrevidovaná funkční podlahová vpusť, původně určená k výměně. Vícepráce 
6 108,00 Kč, méněpráce 7 080,78 Kč 

vi. Navýšení výměry měněného potrubí o průměru 40 mm; chybně zahrnuto v rozpočtu III. etapy. 
Vícepráce 13 512,60 Kč. 

 

III. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

V Sezemicích dne  V Hradci Králové dne  

 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Martin Antonín Weber Ing. Jaroslava Bernhardová 
 jednatel ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 

Příkazce operace: 
Správce rozpočtu: 

Vyhotovila xxx  Dne: 27. 5. 2025 


